
Základní škola a Mateřská škola Temelín Temelín 129, 373 01 Temelín, IČO: 75000385 Tel: 385 734 344

—----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ
TEMELÍN

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení Rozhodnutí o přijetí do MŠ Temelín:...............

MŠ Temelín přijato dne..............................pod č.j...................................

Na základě §34 odst. 2 zákona č. 561/2004 SB., o předškolním, základním, středím, vyšším odborném a jiném
vzdělání (Školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, žádám jako zákonný zástupce

o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Temelín, Temelín 129, Temelín, 373 01
k 1.9.2024

O umístění dítěte do MŠ rozhoduje ředitelka školy vzhledem k volným kapacitám MŠ.

Matka

Jméno a příjmení matky

Trvalé bydliště

Státní občanství

Telefon

Email

Jméno a příjmení dítěte

Datum narození

Trvalé bydliště

Státní občanství

Zdravotní pojišťovna dítěte

Celodenní docházka do MŠ

Polodenní docházka do MŠ

Individuální vzdělávání dle
§ 34,odst. 5 školského zákona



Otec

Jméno a příjmení otce

Trvalé bydliště

Státní občanství

Telefon

Email

Sourozenci Jméno a příjmení Datum narození

Sourozenec dítěte přijatý k předškolnímu vzdělávání ve výše uvedené mateřské škole nebo sourozenec
navštěvující Základní školu Temelín : a) ano b) ne

Údaje o zákonném zástupci
Zákonní zástupci si zvolili společného zmocněnce pro jednání ve správním řízení a pro
doručování písemností v souladu s §20 a §35 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů:

Jméno a příjmení

Adresa pro doručování písemností
(pokud se liší od adresy trvalého bydliště)

Telefon

E-mail

Poznámka pro účely MŠ:

Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a úplné.
v Temelíně dne ........................ .................................................



Vyjádření lékaře
Pro dodržení podmínek stanovených § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, při přijetí dítěte k

předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, je součástí žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole vyjádření dětského lékaře.

1. Dítě je zdravé, může být přijato do mateřské školy:

2. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti

a) zdravotní

b) tělesné

c) smyslové

d) jiné

Jiná závažná sdělení o dítěti: ............................................................................................
...........................................................................................................................................

Alergie (léky, doporučení)................................................................................................

3. Dítě je řádně očkováno ................................................................................................

4. Možnost účasti na akcích školy - plavání, saunování, škola v přírodě,
bruslení..............................................................................................................................

5. Doporučuji přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání...............................................................

V ...................................... dne: ...........................

.........................................................

razítko a podpis lékaře

Zákonní zástupci berou na vědomí, že:
1. Mateřská škola může přijmout v souladu s § 34 odst. 5 zákona 561/2001 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, pouze dítě, které se podrobilo stanoveným
pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou
kontraindikaci (§ 50 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů). U dětí v
posledním/povinném ročníku předškolního vzdělávání se potvrzení o očkování nevyžaduje.

2. Škola zpracovává údaje o dítěti v souladu s § 28 odst. 2 písm. a), d), g), i) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, za účelem
vedení školní matriky a školní jídelny. Při vedení školní dokumentace postupuje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Podle § 35 odst. 1 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, může ředitelka školy ukončit docházku
dítěte do mateřské školy ve zkušební době 3 měsíce od přijetí do mateřské školy, pokud ukončení doporučí lékař nebo
školské poradenské zařízení, dále z důvodu závažného a opakovaného narušování provozu mateřské školy zákonným
zástupcem nebo z důvodu opakovaného neuhrazení stravného a úplaty za předškolní vzdělávání.


